РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

От  25.12.2024 г.                                               с.Сон                                                         № 189

Об отмене решения Совета депутатов Селосонского
[bookmark: _GoBack]сельсовета от 24.10.2017 № 9/2 «Об  утверждении
Порядка отнесения земель к землям особо охраняемым
территорий местного значения, их использования и охраны»

   На основании Федерального закона от 04.08.2023 № 469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Селосонского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Решения Совета депутатов Селосонского сельсовета от 24.10.2024 № 9/2 «Об
утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемым территорий местного значения, их использования и охраны» отменить;
2. Настоящее  решение Совета депутатов вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава Селосонского сельсовета                                                      И.Е.Горелов